@ 632 Werder (Havel) » Phoben (> Schmergow)
giiltig ab 02.06.2020

@ 632

Montag - Freitag

@ 632

Verkehrshinweise S Foos s F s F s F s F
g = g 634] 634] 634] (03] 6534] 634] 634]
Werder (Havel), Post ab 14.15
Werder (Havel), Friedhof 14.16
Werder (Havel), Gluckstr. 14.17
Werder (Havel), Margaretenstr. 14.18
Werder (Havel), Am Finkenberg 14.19
Werder (Havel), Kesselgrundstr. 14.20
Werder (Havel), Phébener Str. 14.21
Werder (Havel), Bahnhof an 14.22
RE1 von Brandenburg an 6.30 6.41 6.41 7.12 7.41 8.12 841 9.12 9.4110.12 10.41 11.12 11.41 12.12 12.41 13.12 13.41 13.41 14.12 14.12 14.41 15.12 15.12 15.41 15.41 16.12 16.41 17.12 17.41
RE1 von Potsdam an 6.45 6.45 7.19 7.45 8.19 8.45 9.19 9.4510.19 10.45 11.19 11.45 12.19 12.45 13.19 13.45 13.45 14.19 14.19 14.45 15.19 15.19 15.45 15.45 16.19 16.45 17.19 17.45
Werder (Havel), Bahnhof ab 5.35 6.05 6.39 6.48 6.49 7.24 7.54 824 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 13.54 14.24 14.24 14.54 15.24 15.24 15.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
Werder (Havel), Zum GroBen Zernsee 5.38 6.08 6.41 6.50 6.52 7.27 7.57 827 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 13.57 14.27 14.27 14.57 15.27 15.27 15.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
Werder (Havel), Hugo-Junkers-Str. 5.39 6.09 6.42 6.51 6.53 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 13.58 14.28 14.28 14.58 15.28 15.28 15.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
Werder (Havel), Zum Havelstrand 541 6.11 6.36 6.44 6.53 6.55 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.00 14.30 14.30 15.00 15.30 15.30 16.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
Werder (Havel), Seerosenweg 541 6.11 6.36 6.44 654 6.55 7.30 8.00 9.00 9.30 . 11001130 . 13.0013.30 14.00  14.30 14.30 15.00 15.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
Kemnitz (PM), Kolonie Zern 543 6.13 6.38 6.45 6.55 6.57 7.32 8.02 9.02 932 | 11021132 . 13.0213.3214.02  14.3214.3215.02 15.3215.3216.02  16.3217.0217.32
Kemnitz (PM), Fuchsberg 544 6.14 6.39 6.56 6.58 8.03 93 1133 . 13331403 14331433 _ 15331533 1633 _ 1733
Phében, Chausseestr. 5.46 6.16 6.41 6.58 7.00 8.05 935 ) o135 ) ©13.3514.05 _ 14351435 15351535 1635 . 1735
Phaben, Kirche 5.47 6.17 6.42 6.59 7.01 8.06 93 . . 1136 _ . 13361406 _ 14361436 _ 15361536 1636 _ 17.36
Phében, Bundschuhstr. 5.48 6.18 6.43 7.00 7.02 8.07 937 . 1137 . 13371407 _ 14371437 _ 15371537 1637 _ 17.37
Phében, Am Phobener Bruch 549 6.19 6.44 7.01 7.03 8.08 938 ] 1138 ) . 13381408 14381438 15381538 . 1638 | 17.38
Phoben, Neue Str. 6.45 7.03 7.04 14.09 | 1439 . 1539
Schmergow, Phébener Siedlung 6.48 7.05 7.07 1412 1442 . 1542
Schmergow, Ketziner Siedlung 6.49 7.06 7.08 1413 1443 . 1543
Schmergow, Schmiedegasse an | | 710 1415 1445 . 1545
Schmergow, Schmiedegasse an 6.50 7.08
© 632 Montag - Freitag Samstag Somntag |
634] 634]
Werder (Havel), Post ab
Werder (Havel), Friedhof
Werder (Havel), Gluckstr.
Werder (Havel), Margaretenstr.
Werder (Havel), Am Finkenberg
Werder (Havel), Kesselgrundstr.
Werder (Havel), Phobener Str.
Werder (Havel), Bahnhof an
RE1 von Brandenburg an  18.12 18.41 19.12 19.41 20.12 20.41 21.12 22.12 8.12 9.12 10.12 60 18.12 19.12 20.12 21.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12
RE1 von Potsdam an _ 18.19 18.45 19.19 19.45 20.19 20.45 21.19 22.19 8.19 9.1910.19 18.19 19.19 20.19 21.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19
Werder (Havel), Bahnhof ab  18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.53 21.23 21.38 22.23 23.53 8.24 9.3410.24 18.24 19.34 20.24 21.23 21.38 22.38 23.53 | 9.39 11.39 13.24 15.24 17.24 19.54 21.23 23.53
Werder (Havel), Zum GroBen Zernsee 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.55 21.25 21.40 22.25 23.55 8.27 9.3710.27 18.27 19.37 20.27 21.25 21.40 22.40 23.55 | 9.42 11.42 13.27 15.27 17.27 19.57 21.25 23.55
Werder (Havel), Hugo-Junkers-Str. 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.56 21.26 21.41 22.26 23.56 8.28 9.3810.28 18.28 19.38 20.28 21.26 21.41 22.41 23.56 | 9.43 11.43 13.28 15.28 17.28 19.58 21.26 23.56
Werder (Havel), Zum Havelstrand 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 20.58 21.28 21.43 22.28 23.58 8.30 9.40 10.30 18.30 19.40 20.30 21.28 21.43 22.43 23.58 9.45 11.45 13.30 15.30 17.30 20.00 21.28 23.58
Werder (Havel), Seerosenweg 18.30 19.00 19.30 20.30 20.58 830 1030 120 1830 . 20.30
Kemnitz (PM), Kolonie Zern 18.32 19.02 19.32 20.32 21.00 832 . 1032 1832 . 2032
Kemnitz (PM), Fuchsberg 18.33 19.33 20.33 833 | 1033 1833 . 2033
Phoben, Chausseestr. 18.35 19.35 20.35 835 . 1035 1835 . 20.35
Phoben, Kirche 18.36 19.36 20.36 836 . 1036 1836 . 20.36
Phoben, Bundschuhstr. 18.37 19.37 20.37 837 . 1037 18.37 . 2037
Phében, Am Phobener Bruch 18.38 19.38 20.38 838 . 1038 1838 2038
Phében, Neue Str.
Schmergow, Phébener Siedlung
Schmergow, Ketziner Siedlung
Schmergow, Schmiedegasse an
Schmergow, Schmiedegasse an
S nur an Schultagen
F nur an Ferientagen
g fahrt weiter als Linie 635 in Richtung GroB Kreutz

[®EZ!  Fahrt der Linie 634 nach Neu Toplitz
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

FERIEN:

3.-7.Feb 2020, 6. - 17. Apr 2020, 25. Jun - 7. Aug 2020, 12. - 23. Okt 2020, 21. Dez 2020 - 2. Jan 2021, 1. - 5. Feb 2021, 29. Mrz - 9. Apr 2021, 24. Jun - 7. Aug 2021



@ 632 (Schmergow ») Phoben » Werder (Havel)
giltig ab 02.06.2020 @ 632

@ 632 Montag - Freitag
Verkehrshinweise s s F s F S F S F S
a a a a a [®E a 634] 634} b 634} b 634} a b 634}
Schmergow, Schmiedegasse ab X X X X . . . . . 143 X X X X X X X X X X X X X L1415 1444 . 1544
Schmergow, Ketziner Siedlung . . . . . . . . . 114 . i i . i . . . . . . . . .o 1406 1445 . 1545
Schmergow, Phébener Siedlung . . . . . . X X X . 716 . . . . . . . . . . . . . . 147 1446 . 1546
Phében, Neue Str. . . . . . . . . . 148 . . . . . . . . . . . . . . 1409 0 1449 . 1549
Phében, Am Phébener Bruch . . 55 _ 62165 _ 71210721 _ 821 _ 95 _ 1151 135113511421 _ 14511451 _ 1551
Phében, Bundschuhstr. ) ) _ 551 621 651 o721 12 82 o951 ) o151 ) 135113511421 14511451 1551
Phaben, Kirche . 553 623653 _ 723723 _ 823 _ 953 1153 135313531423 _ 14531453 _ 1553
Phében, Chausseestr. . 554 _ 624 654 _ 724 724 _ 824 954 1154 135413541424 _ 14541454 _ 1554
Kemnitz (PM), Fuchsberg ) _ ) 556 626 656 726 726 826 956 ) 1156 ) 1356 13.5614.26 1456 1456 _ 15.56
Kemnitz (PM), Kolonie Zern . . . . 557 627 657 7.2 727 727 757 827 . 927 957 . CoM271157 .~ 13.2713.5713.57 1427 _ 14.57 14.57 15.27 15.57
Werder (Havel), Seerosenweg . . . . 559 6.29 6.59 7.14 7.28 7.29 7.29 759 829 9.29 959 | . 11291159 . 132913591359 1429 1459 14.59 15.29 15.59
Werder (Havel), Zum Havelstrand 4.02 429 459 5.29 559 6.14 6.29 6.59 7.14 7.28 7.29 7.29 7.59 829 859 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 13.59 14.29 14.29 14.59 14.59 15.29 15.59
Werder (Havel), Hugo-Junkers-Str. 4.03 430 5.00 530 6.00 6.15 6.30 7.00 7.15 7.29 7.30 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.00 14.30 14.30 15.00 15.00 15.30 16.00
Werder (Havel), Zum GroBen Zernsee 4.05 432 5.02 532 6.02 6.17 6.32 7.02 7.17 7.31 7.32 7.32 802 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13:32 14.02 14.02 14.32 14.32 15.02 15.02 15.32 16.02
Werder (Havel), Bahnhof an 4.08 435 5.05 5.35 6.05 6.20 6.35 7.05 7.20 7.34 7.35 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.05 14.35 14.35 15.05 15.05 15.35 16.05
RET1 nach Potsdam, Berlin ab X 4.42 513 542 6.13 6.31 642 7.13 731 742 742 742 8.13 842 9.13 9.4210.1310.42 11.13 11.42 12.13 12.42 13.13 13.42 14.13 14.13 14.42 14.42 15.13 15.13 15.42 16.13
RET1 nach Brandenburg ab 546 6.20 6.46 7.20 746 746 7.46 820 8.46 9.20 9.46 10.20 10.46 11.20 11.46 12.20 12.46 13.20 13.46 14.20 14.20 14.46 14.46 15.20 15.20 15.46 16.20
Werder (Havel), Bahnhof ab . . . . . . . . . . 135
Werder (Havel), Phébener Str. . . . . . . . . . . 136
Werder (Havel), Kesselgrundstr. . . . . . . . . . . 138
Werder (Havel), Am Finkenberg . . . . . . . . . 139
Werder (Havel), Margaretenstr. . . . . . . . . . . 140
Werder (Havel), Gluckstr. . . . . . . . . . Y
Werder (Havel), Friedhof X X . . . . . . . 14
Werder (Havel), Post an . . . . . . . . . . 144

@ 632 Montag - Freitag samstag sonntag |

Verkehrshinweise F S F
b 634] b 634] a a a a a a

Schmergow, Schmiedegasse ab
Schmergow, Ketziner Siedlung
Schmergow, Phébener Siedlung
Phében, Neue Str.

Phében, Am Phébener Bruch 1551 1651 1751 1851 19512051 851 120 1851 2051

Phében, Bundschuhstr. 1551 © 1651 . 1751 1851 . 19.5120.51 ) ) . 851 18.51 20.51

Phében, Kirche 1553 1653 _ 1753 1853 19532053 853 18.53 20.53

Phében, Chausseestr. 1554 1654 1754 1854 _ 19542054 ] ) - 854 18.54 20.54

Kemnitz (PM), Fuchsberg 15.56 | . 1656 1756 1856 19.56 20.56 . . . 856 18.56 20.56

Kemnitz (PM), Kolonie Zern 15.5716.27 _ 16.5717.2717.57 _ 18.5719.27 19.57 20.57 | ) 3 . 8.57 18.57 20.57

Werder (Havel), Seerosenweg 15591629 _ 16.5917.2917.59  18.5919.29 19.59 20.59 1 18592059 . i
Werder (Havel), Zum Havelstrand 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 459 559 7.59 859 90 1859 20.59 21.59 . 4.59 5.59 9.45 11.45 13.30 15.30 17.30 20.00 21.59
Werder (Havel), Hugo-Junkers-Str. 16.00 16.30 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 . 5.00 6.00 8.00 9.00 19.00 21.00 22.00 | 5.00 6.00 9.46 11.46 13.31 15.31 17.31 20.01 22.00
Werder (Havel), Zum GroBen Zernsee 16.02 16.32 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 | 5.02 6.02 8.02 9.02 19.02 21.02 22.02 | 5.02 6.02 9.48 11.48 13.33 15.33 17.33 20.03 22.02
Werder (Havel), Bahnhof an__ 16.05 16.35 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 5.05 6.05 8.05 9.05 19.05 21.05 22.05 5.05 6.05 9.51 11.51 13.36 15.36 17.36 20.06 22.05
RET1 nach Potsdam, Berlin ab  16.1316.42 16.42 17.13 17.42 18.13 18.42 19.13 19.42 20.13 21.13 | 513 6.13 813 9.13 19.13 21.13 22.13 | 513 6.1310.1312.13 13.42 1542 17.42 20.13 22.13
RET nach Brandenburg ab_ 16.20 16.46 16.46 17.20 17.46 18.20 18.46 19.20 19.46 20.20 21.20 520 6.20 820 9.20 19.20 21.20 22.20 5.20 6.2010.20 12.20 13.46 15.46 17.46 20.20 22.20

Werder (Havel), Bahnhof ab
Werder (Havel), Phobener Str.
Werder (Havel), Kesselgrundstr.
Werder (Havel), Am Finkenberg
Werder (Havel), Margaretenstr.
Werder (Havel), Gluckstr.

Werder (Havel), Friedhof

)
).

Werder (Havel), Post an

S nur an Schultagen

F nur an Ferientagen

a fahrt weiter als Linie 631 nach S Potsdam Hauptbahnhof

b fahrt weiter als Linie 630 nach Werder (Havel), Werderpark

[} Fahrt der Linie 634 von Neu Toplitz

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag, am 24. und 31. Dezember wie Samstag.

FERIEN:

3.-7. Feb 2020, 6. -17. Apr 2020, 25. Jun - 7. Aug 2020, 12. - 23. Okt 2020, 21. Dez 2020 - 2. Jan 2021, 1. - 5. Feb 2021, 29. Mrz - 9. Apr 2021, 24. Jun - 7. Aug 2021





